https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

העתק יועבר לשירות המבחן.

המזכירות תסרוק את המסמכים ע/1 ו-ע/2.

קצין משטרה יחליט לגבי המוצג.

זכות ערעור בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום ו' ניסן תשע"ו,
14/04/2016 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי , שופט, סגן נשיאה

הוקלדעלידידוריתסבג